LEI N°, 378/2010
SÚMULA: Autoriza a venda de bens patrimoniais (veiculas da
municipalidade) e dá outras providências

,
.;'

..
PREFEITURA DO MUNiCíPIO DE ARIRANHA DO IVAi, .

~rl ,,A
';"'" ': Rua Miguel Verenka, 140 - CEP - 86880-000

~:.. : , e-mail: prefeitura@ariranhadoivai.pr.go.br
". __ ., Fone/fax - 43-3433-1013 - 3433-1165 -ARIRANHA DO IVAi - PR.•••~_ • I.-=--" •.•.•~
~::;~~~. I" m t1 :º~~,\ '-"t\~u.A(tt -

f'ub\íé~ (); r:, .~..fi.~ -
, "O .,-..1. ";0£dIÇ"l ' . '.-1 ". ;..~(;L,-.

..A b ' I- '*' , ...02.\<: ~ : _ -
. .......~ pu\;\icaçllO

;._._-- J \ pi::\ •..•

~<es~'" efeito Municipal de Ariranha do Ivai, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e sanciono a seguinte

L E I

Artigo 1° . Fica o Chefe do Poder Executivo MuniCipal de Ariranha do l'Iai a'Jlonzado a
'Iender mediante LICITAÇÃO ABERTA. os seguintes veicuios

LOTE 01:
Marca/Modelo Vw/kombi Lotação
Placa atual ALS.6418
Renavam: 82.703008.8
C:G3ss, 9BWG807X84P004585
ivlolor: UGA 105157
1,lunlcipio de Emplacamento: Ariranha do Ivai/PR
Especiefripo: Passageiro / Micro Ônibus
,A.node fabricação/Modelo: 2004/2004
Combustível. Gasolina
Categoria: Oficial
Cor Branca
Valor fJlinlnw Avaliado RS4000,OO (quatro mil reais)

LOTE 02:
f;']lca/Modelo Vw/kombi
?,a::a alual. AEJ-9181
Renavam 61.754986-9
Ctlassi.9BWZZZ23ZRP007931
Município de Emplacamento: Ariranha do Ivai/PR
Espéciefripo: Misto / Caminhonete
Ano de fabricação/Modelo 1994/1994
Combustivel: Gasolina
Categoria Oficial
Cor: Branca
Valor Minimo Avaliado RS2000,OO (dois mil reais)

LOTE 03:
M,ilca/Moeielo Vw!koll1bi
Placa atuai AGX.4012
Renavam: 67.131583.8
ChassI. 9BWZZZ231 VP009032

mailto:prefeitura@ariranhadoivai.pr.go.br

.'
•

~:A .t. J

'L~'-.J....,.' ~
''''''--1, •••

.-" O! •.••••

/~ .:

PREFEITURA DO MUNiCíPIO DE ARIRANHA DO IVAi
Rua Miguel Verenka, 140. CEP - 86880-000

e-mail: prefeitura@ariranhadoivai.prgo.br
Fone/fax - 43-3433-1013.3433-1165 - ARIRANHA DO IVAi - PR

Munlcipio de Emplacamento: Ariranha do Ivai/PR.
EspécielTipo Misto / Caminhonete
Ano de fabricação/Modelo 1997/1997
Combustivel: Gasolina
Categoria Oficiai
Cor: Branca
Valor Minimo Avaliado: RS500,OO(quinhentos reais)
Obs, O referido veiculo se encontra com bloqueio por indisponibilidade administrativa, podendo este
ser leiloado somente para desmanche,

LOTE 04:
Marca/Modelo Vw/kombi Lotação
Placa atual: ALS-6419
Renavam 82.703138.6
Chassi 9BWGB07X74P005887
Motor: UGA106547
Município de Emplacamento Ariranha do Ivai/PR.
EspéclelTipo: Passageiro / Micro Ônibus
Ano de fabricação/Modelo: 2004/2004
Combustivel: Gasolina
Categoria: Oficial
Cor: Branca
Valor Minimo Avaliado: RS6000,OO (seis mil reais)

LOTE 05:
Marca/Modelo Vw/fusca 1300
P,aca atual AIF-5405
Renavam 53 020298.0
Chassi, 80118684
MUlllcipio de Emplacamento: Ariranha do Ivai/PR
EspecielTipo: Passageiro/Automóvel
Ano de fabricação/Modelo: 1980/1980
Combustivel: Alcool
Categoria Oficial
Cor: Preta ••••••
Valor Minimo Avaliado RS500,OO(quinhentos reais)

Parágrafo Único. Os veículos mencionados neste artigo, foram vistoriados e examinados pela
Comissão designada através do Decreto n'. 135/2010 de 26/11/2010, a qual considerou serem os
veiculas INSERVivEIS aos serviços do municipio, haja visto os custos de manutenção,

Artigo 2' . Os veiculas mencionados nesta Lei, só pOderão ser vendidos pelo valor minlmo de
cada um, conforme demonstrado no artigo l' por 10le, totalizando a Importância de RS13000,OO (treze
mil reais) avaliados pela COMISSÃO,

mailto:prefeitura@ariranhadoivai.prgo.br

PREFEITURA DO MUNiCíPIO DE ARIRANHA DO IVAí
Rua Miguel Verenka, 140 - CEP - 86880-000
e-mail: prefeilura@ariranhadoivai.pr.go.br

Fone/fax - 43-3433-1013 - 3433-1165 - ARIRANHA DO IVAi - PR

Artigo 3° • Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

dez.
Paço Municipal de Ariranha do Ivai, aos quinze dias do mês de dezembro do ano de dois mil e

•

mailto:prefeilura@ariranhadoivai.pr.go.br

	00000001
	00000002
	00000003